
（１０）設立の初年度及び翌年度の活動予算書

令和６年度　活動予算書

法人成立の日から　　令和７年３月３１日まで

　　特定非営利活動法人別海町文化財ネットワーク

33,000

5,000

0 38,000

0 0

350,000 350,000

60,000 60,000

0

25,000 25,000

473,000

0

45,000

116,000

21,000

19,200

48,500

3,000

20,000

5,000

60,800

29,500

5,000

25,000

398,000

398,000

－１－

科目 金額（単位：円）

Ⅰ　経常収益

　　１　受取会費（町民・道内在住者）

　　　　正会員受取会費 ＠3,000

　　　　賛助個人会員受取会費 @1,000

交際費

旅費交通費

消耗品費

　　経常収益計

　　２　受取寄附金

　　　　受取寄附金

　　　　賛助団体会員受取会費＠10,000

　　３　受取助成金等

　　　　受取民間助成金

　　４　事業収益

　　　　「別海のおたから」事業収益

　　５　その他収益

　　　　受取利息

　　　　雑収益

人件費計

Ⅱ　経常費用

　　１　事業費

　　　   (1)   人件費

　　　   (2)   その他経費

会議費

修繕費

保険料

諸会費

その他経費計

　　　　事業費計

工具器具費

材料費

新聞図書費

賃借料

租税公課



0

25,000

14,000

4,500

16,500

15,000

75,000

75,000

473,000

0

0

0

0

0

0

－２－

　　当期計上増減額

　　　　設立時正味財産額

　　　　次期繰越正味財産額

※　当該年度は その他の事業の実施を予定しておりません。

Ⅲ　経常外収益

Ⅳ　経常外費用

　　経常外収益計

　　経常外費用計

　　　　当期正味財産増減額

　　　   (2)   その他経費

会議費

旅費交通費

通信運搬費

事務用品費

支払い手数料

その他経費計

　　　　管理費計

　　経常費用計

　　　   (1)   人件費

人件費計

　　２　管理費



（１０）設立の初年度及び翌年度の活動予算書

令和７年度　活動予算書

令和７年４月１日から　　令和８年３月３１日まで

　　特定非営利活動法人別海町文化財ネットワーク

33,000

10,000

0 43,000

0 0

350,000 350,000

88,000 88,000

0

20,000 20,000

501,000

0

54,500

116,000

27,000

24,700

37,500

2,800

20,000

5,000

63,800

32,700

5,000

30,000

419,000

419,000

－３－

科目 金額（単位：円）

Ⅰ　経常収益

　　１　受取会費（町民・道内在住者）

　　　　正会員受取会費 ＠3,000

　　　　受取民間助成金

　　４　事業収益

　　　　「別海のおたから」事業収益

　　５　その他収益

　　　　受取利息

　　　　賛助個人会員受取会費 @1,000

　　　　賛助団体会員受取会費＠10,000

　　２　受取寄附金

　　　　受取寄附金

　　３　受取助成金等

人件費計

　　　   (2)   その他経費

会議費

交際費

旅費交通費

　　　　雑収益

　　経常収益計

Ⅱ　経常費用

　　１　事業費

　　　   (1)   人件費

賃借料

保険料

租税公課

諸会費

その他経費計

消耗品費

修繕費

工具器具費

材料費

新聞図書費

　　　　事業費計



0

25,000

13,000

4,500

12,000

15,000

69,500

69,500

488,500

12,500

0

0

12,500

0

12,500

－４－

会議費

旅費交通費

通信運搬費

事務用品費

支払い手数料

　　２　管理費

　　　   (1)   人件費

人件費計

　　　   (2)   その他経費

　　　　前期繰越正味財産額

　　　　次期繰越正味財産額

※　当該年度は その他の事業の実施を予定しておりません。

Ⅲ　経常外収益

　　経常外収益計

Ⅳ　経常外費用

　　経常外費用計

　　　　当期正味財産増減額

その他経費計

　　　　管理費計

　　経常費用計

　　当期計上増減額


