(10) 設立の初年度及び翌年度の活動予算書

令和6年度 活動予算書

法人成立の日から 令和7年3月31日まで

特定非営利活動法人別海町文化財ネットワーク

科目		私日	特定非宮利活動法人別海町又化財ネットワーク 金額(単位:円)		
Manage				业的 (士□・I])	
'	1	『水血 受取会費(町民・道内在住者)			
	_	正会員受取会費 @3,000	33,000		
		賛助個人会員受取会費 @1,000	5,000		
		賛助団体会員受取会費@10,000	0	38,000	
	2	受取寄附金		22,222	
		受取寄附金	0	0	
	3	受取助成金等			
		受取民間助成金	350,000	350,000	
	4	事業収益			
		「別海のおたから」事業収益	60,000	60,000	
	5	その他収益			
		受取利息	0		
		雑収益	25,000	25,000	
	経済	常収益計			473,000
Ш		常費用			
	1	事業費			
		(1) 人件費			
		人件費計	0		
		(2) その他経費			
		会議費	45,000		
		交際費	116,000		
		旅費交通費	21,000		
		消耗品費	19,200		
		修繕費	48,500		
		工具器具費	3,000		
		材料費	20,000		
		新聞図書費	5,000		
		賃借料	60,800		
		保険料	29,500		
		租税公課	5,000		
		諸会費	25,000		
		その他経費計	398,000		
		事業費計		398,000	

	2 管理費			
	(1) 人件費			
	人件費計	0		
	(2) その他経費			
	会議費	25,000		
	旅費交通費	14,000		
	通信運搬費	4,500		
	事務用品費	16,500		
	支払い手数料	15,000		
	その他経費計	75,000		
	管理費計		75,000	
	経常費用計			473,000
	当期計上増減額			0
Ш	経常外収益			
	経常外収益計			0
IV	経常外費用			
	経常外費用計			0
	当期正味財産増減額			0
	設立時正味財産額			0
	次期繰越正味財産額			0

[※] 当該年度はその他の事業の実施を予定しておりません。

(10) 設立の初年度及び翌年度の活動予算書

令和7年度 活動予算書

令和7年4月1日から 令和8年3月31日まで

特定非営利活動法人別海町文化財ネットワーク

科目			村	金額(単位:円)	
_	経空			亚战 (十四・门)	
'	1	受取会費(町民・道内在住者)			
		正会員受取会費 @3,000	33,000		
		賛助個人会員受取会費 @1,000	10,000		
		賛助団体会員受取会費@10,000	0	43,000	
	2	受取寄附金		·	
		受取寄附金	0	0	
	3	受取助成金等			
		受取民間助成金	350,000	350,000	
	4	事業収益			
		「別海のおたから」事業収益	88,000	88,000	
	5	その他収益			
		受取利息	0		
		雑収益	20,000	20,000	
	経済	常収益計			501,000
П	経済	常費用			
	1	事業費			
		(1) 人件費			
		人件費計	0		
		(2) その他経費			
		会議費	54,500		
		交際費	116,000		
		旅費交通費	27,000		
		消耗品費	24,700		
		修繕費	37,500		
		工具器具費	2,800		
		材料費	20,000		
		新聞図書費	5,000		
		賃借料	63,800		
		保険料	32,700		
		租税公課	5,000		
		諸会費	30,000		
		その他経費計	419,000		
		事業費計		419,000	

	(1) 人件費			
	人件費計	0		
	八件負訂	0		
	(0) 7 の/k/V 連			
	(2) その他経費			
	会議費	25,000		
	旅費交通費	13,000		
	通信運搬費	4,500		
	事務用品費	12,000		
	支払い手数料	15,000		
	その他経費計	69,500		
	管理費計		69,500	
	経常費用計		,	488,500
	当期計上増減額			12,500
				12,300
III	経常外収益			
'''	経常外収益計			0
	在市外投資計			U
IV	経常外費用			
IV				
	経常外費用計			0
	当期正味財産増減額			12,500
	前期繰越正味財産額			0
	次期繰越正味財産額			12,500

[※] 当該年度はその他の事業の実施を予定しておりません。